Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Instituto de Salud Publica del Estado de Guanajuato
Del 1 de Enero 31 de Marzo de 2020

Hacienda Publica /

Hacienda Publica/
Patrimonio

Hacienda Publica/

Exceso o Insuficiencia en

Patrimonio Patrimonio o o
la Actualizacion de la
Concepto . 2T Total
S Generado de Hacienda Publica/
Contribuido e Generado de . .
Ejercicios . Patrimonio
) Ejercicio
Anteriores

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2019 7,219,017,021 7,219,017,021

Aportaciones 7,209,907,421 7,209,907,421

Donaciones de Capital 0 0

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio 9,109,600 9,109,600
Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2019 1,305,967,466 -130,260,395 1,175,707,071

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) -130,260,395 -130,260,395

Resultados de Ejercicios Anteriores 1,305,967,466 1,305,967,466

Revallos 0 0

Reservas 0 0

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0 0
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio
Neto de 2019 0

Resultado por Posicion Monetaria 0

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2019 7,219,017,021 1,305,967,466 -130,260,395 8,394,724,092

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2020 52,957,202
Aportaciones 52,957,202
Donaciones de Capital 0
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio 0

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2020
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica / Patrimonio Neto de 2020

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2020 7,271,974,224

-196,436,584

-196,436,584

1,109,530,882

2,144,354,664
2,014,094,269
130,260,395

0

0

0

2,014,094,269

52,957,202
52,957,202
0
0

1,947,918,080
2,014,094,269
-66,176,189

0

0

0

o

10,395,599,374

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.




